РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА

ОШ "ЈОВАН СТЕРИЈА ПОПОВИЋ"

Број: 61-302/18
Дана: 20.02.2018. година

В е л и к а  Г р е д а 

П  О  З  И  В

за подношење понуде за јавну набавку мале вредности 

Ред.бр. ЈН МВ – 1.2.3.
За  ужину за децу и ученике школе за период 19. март – 31. децембар 2018. године.
Позивамо Вас да поднесете понуду према спецификацији најкасније до 28.02.2018. године до 12 часова, Комисији за јавну набавку мале вредности у ОШ "Јован Стерија Поповић" Велика Греда.
Процењена вредност ЈНМВ је 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом.
Уз понуду, потребно је доставити копију Извода из АПР-а о регистрацији са актуелним подацима не старијем од шест месеци, као и оверенu изјаву о испуњавању обавезних  услова.
Јавно отварање понуда обавиће Комисија 28.02.2018. године у 12.15 часова у просторијама школе.
Понуда са свим прилозима се доставља на обрасцу понуде у свему према овом позиву и документацији коју Вам у прилогу достављамо, у писменом облику на српском језику, у затвореној коверти лично или на адресу ОШ „Јован Стерија Поповић“ Велика греда, ул. Маршала тита 116, 26 366 Велика Греда,  на којој:
· на предњој страни је писани текст "Понуда - не отварај", назив и број јавне набавке, а

· на полеђини: назив, седиште, адреса и телефон понуђача.
Наручилац ће донети Oдлуку о избору најповољније понуде у року од два дана од јавног отварања понуде, на основу критеријума најниже понуђене цене (или на основу критеријума економски најповољније понуде) и исту ће објавити на Порталу јаних набвки у року од 3 дана од дана доношења.

Наручилац ће закључити уговор о јавној набавци са најповољнијим понуђачем истеком рока за подношење захтева за заштиту права (10 дана од дана објвљивања одлуке о додели уговора на Порталу јавних набавки.)
                                                               Директор

                                         Јасмина Родић Чоловић
I    ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

                                            ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Назив понуђача:

Седиште понуђача:

Адреса седишта:

Матични број:

Регистарски број:

Шифра делатности:

Назив банке и број рачуна:

ПИБ:

Рег.бр.пријаве за евид.обвезника
ПДВ:

Телефон:

Е-маил адреса:

Овлашћено лице за потписивање

уговора:

Датум:

Дел.број:

На основу позива за доделу јавне набавке за  ужину за децу и ученике за период 19. март – 31. децембар 2018. године.
   ИЗЈАВЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА

II   ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ИЗ ЧЛАНА 75. ЗЈН
У складу са чланом 77. став 4. ЗЈН ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/15 и 68/15), под пуном, материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник Понуђача, дајем  следећу

И З Ј А В У
Понуђач



из  

  

Адреса:
, МБ:



,ПИБ: _
, 

Овлашћено лице:


Број рачуна:  


  

Телефон/факс:

,особа  за контакт____________________
       E-mail:
, испуњава  обавезне  услове  утврђене  чланом                          75. ЗЈН одређене конкурсном документацијом за ЈНМВ бр.1.2.3/2018 - УЖИНА ЗА ДЕЦУ И УЧЕНИКЕ и то:

Обавезни услови
1. Понуђач је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар;
2. Понуђач и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично дело преваре;
3. Понуђачу није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази у време објављивања односно слања позива за подношење понуде, као и да су поштовали обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада и заштити животне средине.
4. Понуђач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са прописима Републике Србије или стране државе када има седиште на њеној територији;
Место и датум
Овлашћено лице Понуђача
М. П.
 


III       РЕФЕРЕНЦ ЛИСТА ПОНУЂАЧА О ПРУЖЕНИМ УСЛУГАМА
навести број пружених услуга које су предмет јавне набавке, у последње две  годинa
( 2015/2016 до 2016/2017 година)
	РЕД. БР.
	РЕФЕРЕНТНА НАБАВКА
	НАРУЧИЛАЦ- ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ
	ДАТУМ УГОВОРА

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


НАПОМЕНА:
У прилогу доставити образац –потврде за референце, са подацима траженим у самој потврди.
Ставка у обрасцу референтне листе за коју није достављена уредна потврда из конкурсне документације неће се уважити.

Потврђујем печатом и потписом да су горе наведени подаци  тачни.

место_

М.П.
потпис овлашћеног лица
датум 

IV     МОДЕЛ УГОВОР

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА

ОШ "ЈОВАН СТЕРИЈА ПОПОВИЋ"

Број: 
Дана: . година

В е л и к а  Г р е д а
У  Г  О  В  О  Р

о набавци ђачке ужине

за  2018. године


закључен дана ______ . године, у Великој Греди, између:

1. ОШ "Јован Стерија Поповић" Велика Греда, ул. Маршала Тита 116. (у даљем тексу: Наручилац), кога заступа директор Јасмина Родић Чоловић и
2. __________________________________________________________________________________________________________________________________
Члан 1.

Предмет уговора је набавка ђачке ужине за децу и ученике за период 9. март-31. децембар 2018. године (у даљем тексту: Ужина), у спроведеном поступку ЈНМВ 1.2.3.
Члан 2.


Добављач ће Наручиоцу испоручивати Ужину из члана 1. овог уговора у складу са потребама Наручиоца у погледу врсте, количине, динамике и места испоруке - сукцесивна испорука.


Добављач се обавезује да ће у року од три дана од дана пријема наруџбенице извршити испоруку Ужине.
Члан 3.


Уговорне стране прихватају цену коју је Добављач дао у понуди.


Уговорне стране су сагласне да укупна цена Ужине за период 19. март- 31. децембар 2018. године, на дан закључења овог уговора износи ________ динара без ПДВ-а и _____ динара са ПДВ-ом.

Члан 4.


Квалитативну и квантитативну контролу и пријем приликом сваке појединачне испоруке представник Наручиоца ће вршити уз присуство свог представника


Отпремница, потписана од стране представника Наручиоца, заједно са рачуном, представља основ за плаћање испоручене Ужине.

Члан 5.


Уговорне стране су сагласне да ће Наручилац исплату за испоручену робу извршити Добављачу, након добијања трансферних средстава за ту намену из буџета општине Пландиште. 
-3-

Члан 6.

Уговорне стране су сагласне да се на све међусобне односе, који нису дефинисани овим уговорим, непосредно договарају у складу са Законом о облигационим односима.

Члан 7. 


Уговорне стране су сагласне да све евентуалне спорове решавају споразумно, а у случају да споразум није могућ уговора се надлежност Привредног суда у Панчеву.

Члан 8.


Уговор је сачињен у 5 (пет) истоветних примерака од којих свака од уговорних страна задржава по два примерка за своје потребе, а један примерак се доставља општини Пландиште.

За Наручиоца                                                                                     За Добављача

_________________                                                                      ___________________

Јасмина Родић Чоловић                                                    

НАМИРНИЦЕ ПОТРЕБНЕ ЗА НАБАВКУ УЖИНЕ ЗА ПЕРИОД MAРT  – ЈУН 2018. ГОДИНЕ ЗА 147 УЧЕНИКА
	Производ
	Јединица мере
	МАРТ
	АПРИЛ
	МАЈ
	ЈУН-122 Ученика

	Еурокрем
	Кг
	9
	9
	23
	
7,5

	Јетрена паштета
	Кг
	7,5
	11,5
	15
	6,5

	Млечни маргарин
	Кг
	12
	18
	27
	5

	Мармелада од кајсије
	Кг
	9
	13,5
	22,5
	4

	Салама - посебна
	Кг
	9
	13,5
	18
	4

	Павлака
	Кг
	3
	9
	12
	
5

	Чај – воћни, нана, камилица
	Кутија од 20 кесица
	Воћни -14

Нана - 14

Камилица -14
	Воћни -25

Нана - 25

Камилица -9
	Воћни -35

Нана - 35

Камилица -31
	Воћни -9

Нана - 9

Камилица -12

	Јогурт
	Литар
	44
	67
	90
	19

	Јабуке
	Комад
	147
	441
	588
	244

	Хлеб
	Комад
	189
	294
	462
	140

	Шећер
	Кг
	10
	12
	21
	7


















Д и р е к т о р,















Јасмина Родић Чоловић
НАМИРНИЦЕ ПОТРЕБНЕ ЗА НАБАВКУ УЖИНЕ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМБАР  – ДЕЦЕМБАР 2018. ГОДИНЕ – 129 УЧЕНИКА
	Производ
	Јединица мере
	СЕПТЕМБАР  
	ОКТОБАР
	НОВЕМБАР
	ДЕЦЕМБАР

	Еурокрем
	Кг
	15,5
	20
	15,5
	12

	Јетрена паштета
	Кг
	13
	16,5
	13
	10

	Млечни маргарин
	Кг
	21
	23,5
	23,5
	16

	Мармелада од кајсије
	Кг
	15,5
	15,5
	20
	12

	Салама - посебна
	Кг
	15,5
	20
	15,5
	12

	Павлака
	Кг
	10,5
	10,5
	13
	8

	Чај – воћни, нана, камилица
	Кутија од 20 кесица
	Воћни -25

Нана - 25

Камилица - 25
	Воћни -29

Нана - 30

Камилица - 30
	Воћни -25

Нана - 32

Камилица - 25
	Воћни -19

Нана - 19

Камилица - 19

	Јогурт
	Литар
	78
	97
	78
	59

	Јабуке
	Комад
	516
	516
	645
	387

	Хлеб
	Комад
	369
	424
	406
	277

	Шећер
	Кг
	16
	19
	17
	12


















Д и р е к т о р,
















Јасмина Родић Чоловић
